2021 年５月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

（訂正）「2021年３月期決算説明資料」の一部訂正について

2021 年５月 13 日に公表いたしました「2021 年３月期決算説明資料」につきまして、一部訂正すべ

き事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2022 年３月期計画の数値に関して、一部誤記があることが判明したため訂正するものであります。

２．訂正の内容

10 ページ 2022 年３月期計画 持分法投資利益（訂正箇所は赤い枠で表示しております）

（訂正前）

（訂正後）

以 上